第1号様式の2(第2条関係)
景観計画区域内における行為の届出書(小規模届出対象行為)
	年　　月　　日
　　草加市長　　　　　　　　　　あて
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、名称、代表者の氏名及び代表者印

	　景観法第16条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

　この届出書及び添付図書に記載した事項は、事実に相違ありません。

	代理者
	住所
氏名
電話番号

	設計者
	住所
氏名
電話番号

	行為の場所
(地名地番)
	草加市

	ゾーン、地区の種別
	□水と緑の景観ゾーン
□歴史・文化・伝統の景観ゾーン
□商業・工業のある景観ゾーン
□身近な生活景観ゾーン

	□重点地区

	□松並木沿い地区
□旧道沿い地区

	行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	行為の種類
	□建築物
	区分
	□新築　□増築　□改築

	用途

	高さ
m
	階数
階

	敷地面積
m2
	建築面積
m2
	延べ床面積
m2

	彩色が施されている部分
	色彩
(マンセル値)
	色相　　明度／彩度

	第1立面(　　　　　　　　　　　／　　)
第2立面(　　　　　　　　　　　／　　)
第3立面(　　　　　　　　　　　／　　)
第4立面(　　　　　　　　　　　／　　)

備考1　該当する□内に、レ印を付してください。
　　2　彩色が施されている部分の色彩は、各立面の3分の1を超える範囲で使用される色彩について記入してください。
　　3　個人の方が氏名を署名したときは、押印を省略することができます。
　　4　代理人による届出の場合は、委任状を添付してください。(様式は任意)
　　5　2部作成し、提出してください。